PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2015г.
       №__368
О внесении изменений в постановление
Администрации Города Протвино от 27.06.2014 №509

«Об установлении размера платы  за содержание

и ремонт жилого помещения и об установлении

тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма МУП «УЖКХ» от 09.06.2015 вх.№1169/10-11,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Приложение №2 к постановлению Администрации города Протвино от 27.06.2014 №509 «Об установлении размера платы  за содержание и ремонт жилого помещения и об установлении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов» (с учетом изменений, внесенных Постановлениями Администрации города Протвино от 18.09.2014 №819, от 14.10.2014 №885, от 25.11.2014 №962, от 27.03.2015 №174, от 27.04.2015 №239) изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).
2.  Общему отделу:

2.1. Направить  настоящее постановление с приложением  в МУП «УЖКХ», отдел цен и тарифов, отдел городского хозяйства Администрации города.

2.2. Направить настоящее постановление с приложением в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации –

начальник управления по культуре,

спорту и социальным вопросам,

временно выполняющий исполнительно-

распорядительные полномочия по руководству

Администрацией города Протвино                                                       А.В.Козырин-Гаак
Начальник отдела цен и тарифов                         Заместитель главы  Администрации-

                                                                                 начальник управления экономики,

                                                                                 производственного развития,

                                   С.Л. Чиркова                        потребительского рынка и услуг

                                                                                                                                                              Е.Б. Клименко

                                                                             И.о.начальника юридического отдела

                                                                                                                          О.М. Гарина
Приложение

к постановлению Администрации города Протвино

от 22.06.2015г.
       №__368
«Приложение №2

к постановлению Администрации города Протвино

от27.06.2014 № _509_

Размер платы  на техническое обслуживание

 коллективных (общедомовых) приборов учета
	№п/п
	Адреса домов
	Размер платы,   руб./кв.м в месяц, вкл.НДС

	1.
	Жилые дома с газовыми плитами без лифта и мусоропровода

	ул.Гагарина 5
	0,42

	ул.Школьная 4
	1,58

	ул. Мира 2, 6
	1,50

	2.
	Жилые дома с газовыми плитами с лифтом и мусоропроводом

	ул.Дружбы 4,8,10,18
	0,71

	ул.Дружбы 14
	0,72

	 ул.Дружбы 16, ул.Ленина 27, 33, 34, 35,  Лесной бульвар 1, 10, 13, 18, 20, Фестивальный проезд 1, 9
	0,70

	 ул.Ленина 13А
	0,51

	ул.Победы 5
	1,07

	ул.Гагарина 6
	0,92

	ул.Дружбы 1
	0,91

	 ул.Дружбы 5, 12
	0,90

	ул.Дружбы 6, ул. Гагарина 4
	0,89

	ул.Ленина 24А (квартиры 217-277)

	0,66

	Молодежный проезд 2
	0,26

	Молодежный проезд 3,4,5
	0,25

	ул. Ленина 11; Молодежный проезд 6, 7, 8, 10
	0,37

	ул.Ленина 9
	0,58

	Северный проезд 5
	0,32

	ул.Победы 2А
	0,57

	ул.Гагарина 2, ул. Ленина 26, 28,  Лесной бульвар 6, 14, 16
	0,87

	ул.Ленина 30, Лесной бульвар 5, 7
	0,86

	ул.Ленина 31, Лесной бульвар 8, 11, 12, 19
	0,69

	ул.Ленина 32, Лесной бульвар, 9
	0,68

	ул.Ленина 12
	1,66

	ул.Ленина 18
	0,54

	Лесной бульвар 4, 15, 17
	0,88

	Северный проезд 3
	0,31

	3.
	Жилые дома с электроплитами без лифта и мусоропровода

	Заводской проезд 8
	0,60

	Заводской проезд 18
	1,56

	ул.Ленина 1
	0,69

	4.
	Жилые дома с электроплитами с лифтом и мусоропроводом

	Лесной бульвар 2
	0,50

	Лесной бульвар 2Б
	0,42

	Фестивальный проезд 17
	0,37

	Центральный проезд 3 (квартиры 55-14)
	0,63

	ул. Ленина  13В
	0,56

	ул.Победы 2Г
	0,45

	ул. Ленина 31А
	0,69

	Лесной бульвар 2А
	0,40

	ул. Победы 2В
	0,45

	Северный проезд 1
	0,22

	ул. Ленина  20
	0,64

	Центральный проезд 1
	0,65

Начальник отдела городского                            Начальник отдела цен и тарифов       хозяйства  Администрации                                                                            Администрации

                        Е.И. Щербатюк                                                                            С.Л.Чиркова»